2021年 3月 24日

外来・訪問看護・デイケアのご利用について

患者様 ご家族様 関係機関 各位

 平素より当院の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、標記の件につきましてお知らせをさせていただきます。何卒

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

医療法人社団楽優会

札幌なかまの杜クリニック
札幌市中央区北 2条西 20丁目 1-28

報恩ビル 2階

TEL 011-688-5753

■外来のお知らせ

 現在、非常勤医師の体調不良により新規患者様の受け入れを一時的に中

断しております。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願

いいたします。再開の目途が経ちましたらお知らせさせていただきます。

■訪問看護・デイケアのお知らせ

 他院に通院をされている方でも、当院の訪問看護・デイケアをご利用い

ただくことが可能です。ご希望の方は主治医にご相談のうえ、当院までご

連絡ください。（外来 011-688-5753）